\(’/ redats

Zouvacka pneumatik
Redats M-201

MANUAL K POUZITI
verze A.1.1 prosinec 2019

A

Pted montézi si pozorné piectéte ndvod k obsluze.



NAVOD K POUZITI - redats M-201

Obsah
Lo UVOG ettt 3
2. Vystrazné znacky @ Mista PHPEVNENT ..eeiiuvieii ettt s e e e s e e s s sabeee e s sabae s 3
T = Tol oY o ol IR Y o = [ U SRR S 3
N b ToT o - V- [T N 3
5.  Vybalenia kontrola 0bsahU..........cooiiiiiiiiii et 4
6.  PoZadavky Na UMIStENI SErOJE.....uuiiiieiiie ittt e e a s e eebee e e e 4
7. Nastaveni @ iNStAlace StrOJE....ccuciiii ettt e e et e e s a e e e abe e e eabeeeeenaseeeeennrenas 4
8. Elektrické a pneumatické PriPOjJeNi......ccooiiii i et e e 4
1S T S Tol N 0 o Yo oY = g 11 0 4 IE] o o Y=Y o  FS O o S USSR 4
A, OdvzduSnéni pneumatiky Z rAfKU ........cuveeiiiiiiece e 6
DeMONTAZ PREUMALIKY 1oicvieeeieiiie ettt e e e et e S e s te e e e e bee e e e sbteeeesbeeeeessnraeeesanes 6
(O |V o Yo - T2 o1 (=10 0 F= Y1 6
10. HUSEENT PNEUMATIK ..eeiiiiiiee e e et e e e s b et e s et a e e e enaaeeeesasaeeesensseeesansaneanan 7
R o T o U A7 [ o TRy 4 o] [ USSR 7
Y T oV Ty o Yo o 13 '« 1Y USSR 7
T o o] o] 1= o VA I =Ty o USSR 8
I S YoYU Tor- 1 1 4V R 9
15. SChEMa ZaPO NI SPINACE. . ciiiutiee e et e et e et e e e et ee e e ere e e e s etbeeeeetreeesestaeeeeasbeeeeesseeasennsaaeeennsenas 13
16. Schéma pneumatiCkERO SYStEMU.......c.iiiiiee e e e e e e e sabee e e e eabeeas 14
Varovani!

Zavizeni je urceno pro vlastni montaz. Piresny postup je uveden v uZivatelské piirucce. V pri-
padé problémii kontaktujte nase servisni oddéleni e-mailem: aretacerozvodu@seznam.cz



NAVOD K POUZITI - redats M-201

Varovani!

Tato ptirucka je nedilnou soucasti stroje a pred zahajenim prace si ji peclive prectéte. Uschovejte
tuto ptirucku pro budouci udrzbu.

1. Uvod

Poloautomaticka zouvacka pneumatik je specialné navrzena pro montaz a demontaz
pneumatik z rafku. Varovani: Pouzivejte prosim stroj k ur¢enému ucelu = je zakazano
pouzivat jej v rozporu s jeho ur¢enym pouzitim. Vyrobce neodpovida za zadné skody
nebo zranéni zpisobené nedodrzenim pokynt.

Bezpecnostni opatieni: Stroj by m¢l obsluhovat vyskolend a kvalifikované osoba, ktera si
precetla tuto ptirucku, nebo osoba, ktera ma zkusSenosti s obsluhou podobnych stroji.
Jakékoli neautorizované strukturalni zmény na stroji mohou zpuisobit selhani stroje —
kromé toho vyrobce rusi zaruku na zafizeni. Pokud byly dily z jakéhokoli divodu
poskozené, vyméiite je podle seznamu néhradnich dili.

(Poznamka: Zaruka za¢ina dnem dodani zatizeni; zaruka

nezahrnuje spotiebni material.)

2. Vystrazné znacky a mista pripevnéni

01 Béhem provozu nedavejte ruce pod montazni nebo o &

demontazni hlavu;

02 Béhem provozu nedavejte ruce mezi Celisti. ®
03 Pfi vyjimani pneumatiky nesahejte do patky pneumatiky;

04 Ugjistéte se, ze je systém vybaven dobrym uzemnénim,;
05 B&hem provozu stroje nedavejte nohy na kbelik montéra;

Varovani:

Pokud jsou vystrazné stitky neciteln€ nebo odstranéné, musi
byt obnoveny! Je zakazano pouzivat stroj, pokud bezpecnostni
znacky chybi nebo jsou neuplné. Je zakazano stavet dalsi
stroje, které by branily viditelnosti vystraznych stitka.

3 Technické adai Upevnéni rafku z vnéjsku 10 21"
. ni
echnicke udaje Upevnéni rafku zevnitf 12 24"
Varovini: Max. pramer kola 1000 mm
Roenery kol uve(?ene v tabu.lc’e Vyc,ha,zejl z Max. Sitka kola 355 mm
[?rlklz:ldut(zfeloyychlkol’. Hlnilkf)ve raflv(y Pracovni tlak 8-10 bar
jsou us's1 nez ?ce ové, proto jsou vyse Napajent 200V (3-Tazovd)
uvedené rozméry uvedeny pouze pro -
. . Vykon motoru 0,75 kW
informaci. : i
Maximalni to¢ivy moment 1078 Nm
4. Doprava Rozméry 96*76*93 cm
Béhem piepravy by mél byt stroj v piivodni Urovei hluku B

o

krabici a umistén v souladu se znackami na krabici. Baleny stroj premistujte
vysokozdviznym vozikem s vhodnou tonazi - obr. 1.



NAVOD K POUZITI - redats M-201

5. Vybaleni a kontrola obsahu

Vytahnéte hiebik, ktery zabranuje otevieni krabicky, rozbalte krabici a plastovy kryt.
Zkontrolujte a ujistéte se, ze vSechny uvedené dily jsou v baleni. Pokud n¢ktera ¢ast chybi
nebo je poskozena, nepouzivejte stroj a co nejdiive kontaktujte vyrobce nebo prodejce.

=

A
Obr.2

6. Pozadavky na umisténi stroje

Vyberte si misto, které vyhovuje bezpec¢nostnim piedpisim. Piipojte zatizeni podle pokynti ke zdroji
energie a pneumatickému napéjeni. Mistnost by mé¢la byt dobfe vétrand. Aby stroj spravné fungoval,
mél by byt mimo vSechny stény, jak je znazornéno na obr. 2. Pokud je stroj nainstalovan venku, musi
byt chranén pred destém a slune¢nim zéafenim.

Varovani: Stroj nesmi byt pouzivan v prostiedi s nebezpecim vybuchu.

7. Nastaveni a instalace stroje

1. Povolte Srouby dole, odlozte stroj a vyrovnejte jej. Zajistéte stroj vSemi Srouby, aby byla zajiSténa
stabilita. Zkontrolujte, zda je systém dobfe uzemnén, aby nedoslo k trazu
elektrickym proudem. Neumist'ujte stroj na kluzky povrch.

2. Povolte $roub A na skfini B stroje podle obr. 3. Zvednéte sloupec C; piipevnéte
jej na kryt pomoci Sroubu A ptes zapadku na krytu B. Pokud se sloupek po ur€ité
dobé pouzivani uvolni, dotdhnéte jej. V opacném piipadé mize dojit k poskozeni
pneumatiky nebo stroje.

8. Elektrické a pneumatické pripojeni
Varovani: Pied instalaci a pfipojenim se ujistéte, Ze napajeni odpovida technickym
udajlim stroje. Vesker¢ instalace elektrickych a pneumatickych zatizeni by mél
provadét odbornik (elektrikar). Spojte tlakovou armaturu na pravé stran€ stroje se
systémem stlaceného vzduchu (obr.4). Ptipojte vzduchové potrubi k
pneumatickému systému. Energetickad sit’, ke které ptipojujete stroj, musi byt
vybavena pojistkami a odpovidajici vnéjsi izolaci. V ptipad¢€ zkratu nainstalujte
jistic. Pojistka — 20 A.

9. Prace s montaznim strojem

Obr. 4

Nasledujici znacky symbolizuji jednotlivé pedaly stroje:

Pedal rotace stolu (Z) Pedal ovladani celisti (V) | Pedal stahovaciho ramene (U)

1. Stisknéte pedal ovladajici otoceni stolu (Z) tak, aby se st (Y) otacel v souladu s pohybem
ve sméru hodinovych rucicek; zvednéte ovladaci pedal otaceni stolu (Z) tak, aby se oto¢ny talit (Y)
otacel proti sméru hodinovych rucicek;



NAVOD K POUZITI - redats M-201

2. Stisknéte pedal stahovaciho ramene (U), paZe stahovaciho ramene pfitlaci rameno k
pouzdru (R); uvolnéte pedal tak, aby se stahovaci rameno vratilo do své vychozi polohy;
3. Stisknéte ovladaci pedal Celisti (V), ¢tyii otocné Celisti (G) se na otocném stole oteviou;
op¢t budou uzavieny Ctyii Celisti (G). Pii seslapnuti pedalu do poloviny se ¢tyii Celisti nepohybuji.



NAVOD K POUZITI - redats M-201

Instalace se sklada ze tii operaci

* Odvzdusnéni pneumatiky z rafku
* Demontaz pneumatiky
* Montéaz pneumatiky
Varovani!
Pi'ed zahajenim prace si oblecte pracovni odév a také ochranné rukavice, bryle a bezpe¢nostni
obuv. Ujistéte se, Ze v pneumatice neni vzduch a Ze zavazi byla odstranéna z rafku.

. Odvzdus$néni pneumatiky z rafku

Ujistéte se, ze v pneumatice neni vzduch; nasad’te pneumatiku na gumovy kryt (S).
Umistéte stahovaci rameno (R) do patky pneumatiky; asi 10 mm od okraje rafku jako
na obr.5. Stisknutim pedalu stahovaciho ramene (U) zasuiite koncovku stahovaciho
ramene do pneumatiky. Proved’te operaci v riiznych bodech na kole tak, aby cela
zapati vypadla z rafku.

Obr. 5

. DemontaZz pneumatiky

Pied zahajenim prace se ujistéte, Ze byla odstranéna vSechna zavazi. Vyfouknéte pneumatiku a kolem
patky pneumatiky naneste mazivo. Pneumatika mize byt pouzita nespravn¢ a praskne bez pouziti
maziva. Kola se pfipevni nasledujicimi zpisoby, pficemz se zohledni pfipustné rozméry kol:
a) montaz kola zvenku: Stisknéte pedal ovladani Gelisti (V) a umistéte étyfi Celisti
(G) pomoci rotacniho stolntho métice (Y); nasad’te pneumatiku na to¢nu (Y), pridrzte rafek a
seslapnéte pedal ovladani Celisti (V), dokud nebude kolo zajisténo Celistmi.
b) upevnéni kola zevnitt: Polohovani na ¢tyfech Eelistech (G) a jejich Gplné uzavieni. Nasad'te
pneumatiku na toc¢nu a stisknéte ovladaci pedal celisti (V), abyste otevieli Celisti zajisténim kola na
miste.
Varovani!
Pred pokracovanim k dalSimu kroku se ujistéte, Ze je kolo pevné zajiSténo
Celistmi.

Spust’te svislé rameno (M) do montazni / demontazni hlavy (I) hned vedle okraje
rafku, stisknéte zajist'ovaci tlacitko (K) pro zajisténi svislého ramene (M) a :
horizontalniho a pro kontrolu vzdalenosti od montazni / demontazni hlavy k okraji ; :
rafku, ktera by méla cca 2-3 mm. Vlozte koralek (T) mezi patku pneumatiky a :
predni ¢ast montazni / demontazni hlavy (I) a posuiite patku pneumatiky ptes hlavu
demontazni sestavy, jak je znazornéno na obr. 6.
Obr.6
Poznamka: fetézy, naramky, odév a dalsi predméty, které jsou v dosahu rotujicich
¢asti stroje, ohrozuji obsluhu. Stisknéte ovladaci pedal tocny (Z) a otocte to¢nu (Y)
ve sméru hodinovych ruci¢ek, dokud nebude pneumatika zcela oddélena od rafku.
Chcete-li vyjmout pneumatiku z druhé strany: oto¢te pneumatiku a druhou stranu
pneumatiky odd¢lte od rafku.

Obr.7
. Montaz pneumatiky
Varovani: Pfed montdzi pneumatiky se ujistéte, Ze pneumatika a rafek maji stejnou /a l\)
velikost. Aby nedoslo k poskozeni pneumatiky, namazte patku a rafek pneumatiky = -
tukem doporuc¢enym vyrobcem. Dejte si pneumatiku a ohodnot'te situaci. (g’}

Poznamka: Kdyz je rafek sevieny, nevkladejte ruce do rafku, aby nedoslo k poranéni A—/ifv—\/ —
. , . 7\ / AN
béhem provozu. Umistéte montazni patku na okraj rafku. Nastavte pneumatiku tak, (

AN NA
aby patka pneumatiky byla pod pravou stranou patky paky. Stisknéte pedal otaceni QO

Obr. 8



NAVOD K POUZITI - redats M-201

stolu a zkontrolujte, zda se patka pneumatiky posune po rafku. Po montazi jedné strany ptitlacné patky
opakujte postup pro druhou stranu kola. (obr.7)

10. Husténi pneumatik

Dulezité: Nafouknuti pneumatiky vzduchem mutize byt nebezpecné — fid’te se pokyny. Pamatujte, ze
nadmérny tlak mize poskodit pneumatiku nebo rafek, a dokonce mize i vazné zranit.
Pneumatika mtze explodovat z nasledujicich divodu:
* Pneumatika a rafek nejsou stejné velikosti
* Pneumatika nebo rafek je poskozen
* Tlak v pneumatikéch piekrocil hodnotu doporuc¢enou vyrobcem
» Uzivatel nesplnil bezpec¢nostni pravidla
Pravidla pro bezpecné Cerpani:
* Odstrante uzaver z ventilu
» Ujistéte se, Ze Cerpaci hrot je pevné na ventilu
« Ujistéte se, ze pneumatika a rafek maji stejnou velikost
* Namazte patku a rafek pneumatiky
* Obcas doplitujte pneumatiky — behem nafukovani zkontrolujte aktudlni tlak na manometru.
Nafouknéte pneumatiky vzduchem, dokud neziska spravny tvar patky pneumatiky — bud’te zvlasté
opatrni pfi zakfivenych rafcich.
* Pneumatiky nahustéte vzduchem, dokud nedoséhnete pozadovaného tlaku
Varovani!
Neprekracujte maximalni hodnoty tlaku doporucené vyrobcem. Vyvarujte se kontaktu s
nahusténymi pneumatikami. Béhem provozu smi obsluhovat nebo ziistat v blizkosti zouvacky
pneumatik pouze kvalifikovany personal.

11. Pfesouvani stroje
K pfemistovani montazniho stroje pouzijte vysokozdvizny vozik. Odpojte vSechny
zdroje napajeni. Zvednéte montazni stroj vysokozdviznym vozikem. pfipevnéte jej
pomoci Sroubli k zemi na novém misté v souladu s pozadavky pracoviste.

12. Servisni postupy

Varovani: Servisni postupy mohou provadét pouze lidé s pfislusnymi opravnénimi.
Chcete-li prodlouzit bezporuchovy provoz stroje, vzdy provadéjte tdrzbu v souladu s
provoznimi pokyny. Tim bude zajisténa spolehlivost a bezpecnost pouzivani.

Varovani: Pied zahajenim jakékoli udrzby odpojte zafizeni od zdroje napajeni. Celisti

by mély zlstat v oteviené poloze.

Pro odstranéni vzduchu ze systému stisknéte 3-4krat stolni pedal. Nezapomeiite vymeénit

poskozené dily za originalni nahradni dily doporu¢ené vyrobcem.
Nezapomeiite stroj Cistit kazdy den po praci. Odstraiite necistoty ze stolu jednou tydné a
nezapomente vSe promazat.

Mési¢ni udrzba T
Zkontrolujte hladinu oleje. V ptipadé potieby dopliite olej SAE30. Jak to udélat? Obr. 10
Odsroubujte zajistovaci prvek pomoci imbusového kli¢e (E). Celisti nechte v oteviené poloze a 5-

okrat stisknéte pedal otaceni stolu. Chcete-li zajistit dlouhodoby provoz, oteviete Celisti dvakrat
(pokazdé pti kontrole hladiny), vylijte kapku oleje nebo utahnéte Sroub (D) zajist'ujici olejovou néapli
(obr.9).




NAVOD K POUZITI - redats M-201

Poznamka: po prvnich 20 dnech pouzivani stroje upravte Celisti na oto¢ném stole (obrazek 10)
utazenim Sroubii (B).
Varovani: Pokud oto¢ny stil ztraci energii, ujistéte se, ze pas neni pfili§ volny. Jak to udélat?
* Sejméte kryt nalevo odSroubovanim Sroubt
* Povolte dva Srouby umisténé na drzaku motoru
* Dodrzujte vzdalenost mezi drzakem a zakladnou motoru
» Utahnéte Srouby a ujistéte se, Ze je femen spravné napnuty (obr.11).
Varovani: Nezapomeiite stroj odpojit od napajeni.
Varovani: Pokud vertikalni rameno neni blokovano nebo neni 2-3 mm od patky montéra, pouZijte
Sestihrannou pojistnou podlozku — podle obr.12 a setid’te (X).
Poznamka: Pro zajisténi dlouhodobého a spolehlivého provozu Celisti a stahovaciho ramene
pravidelné kontrolujte ¢istotu jejich ventila:
* Sejméte kryt stroje vlevo (jen odSroubujte dva Srouby)
* OdSroubujte klapku ventilu (A) a stisknéte pedal dolt
Vyfukujte tlumic¢ stlacenym vzduchem. V ptipadé potieby vyméite tlumi¢ vyfuku (obr.13)

A
br.11 Obr.13
13. Problémy a reSeni
Problém Pric¢ina Reseni
Vadny spina¢ sméru otaceni Vyméiite spinac
Stil se otaci jednim smérem Poskozeny pas Vyméiite pas
nebo nefunguje : tiec]
Motor neb&xi Zkontrolu]'@ napdjeci kabely a
propojovaci krabici
Kolo na stole neni zablokovano Unikajici pneumaticky systém Zkontrolujte v§echny soucasti
. o Pist Celisti nefunguje Vyméiite pist
CelV1§t1 Jsou zpoz fie.r,le’ ce}lstl Opotiebované Celisti Vymeéite Celisti
fadné nezajistuji okraj
Poskozené podlozky pohonu Nahrad’te

Blokovaci deska je nastavena nespravné nebo

je poskozend Setid’te nebo vymeénte

Béhem provozu se noha dotyka

rafku Uvolnéné Srouby; blokovaci deska nefunguje; | Utahnéte Srouby, vyménte blokovaci
vertikalni rameno neni blokovano desku

Brzdovy pedal a Celistni pedal

se nevrati'do vychozi polohy Zlomena pruzina Nahrad’te

Tésnéni valce je poskozené Ucpany tlumi¢ Vymeéiite t€snéni




NAVOD K POUZITI - redats M-201

14. Soucastky

s
207
206
203

12

300-10

00-237

200-535

A44

200-532 -
200-531
Adl

||
[
"‘
119 l
10013
N0-1628
1
J00-121
167
' 0-165
TR 168
|
l| I: X 165
|
:llﬁ h 10-164
| How 1638
| Heat Y
| : 100182
A E e e
lll| X
20670
B I
1
1M
A . [Em
g o L, 1l
136 H R
o e
157 " W=D gD M-

600—540

0102
DH1H

gl

!



NAVOD K POUZITI - redats M-201

rY._.20Nn_N1NnNNN_N QL##4 ctrain R_N2/4_.20N121_N Qeanh QTN Q * 14
200-334 305 306 AO9W R MK 307 WO A0 ; P
304 | o .
Wy \ ¥ 59 200-526 4% o Jiv il
¢ ' : . ) *4
S . 318 1
‘ ) - 0518
330 T :1
C |
3 l‘-i H0-31) M0-12 311 382 .:
> = 303
350 - ~
- Fs‘."iﬂn
351 352 353 354 355 396
‘u\
W0 503 502 W
o LR 900328
) - y
|35U ;..I.- =S5 3 2(»'322
- -357 1 |
| |
R . L_ " | | 321
™ T gt |- - | V= 320
& | -|-I - —'rJ S | m = | | &
Ii{- iy b ¥y ’*-i o - _af‘ 317
- L e »
' \ , 356 3 o=\ ( :
351 352 353, 354 395 : (¥ ».fiLN\ 1) \ 316
- Ui 326 |——~ i ||
e 'f}' 200815
" / 200-370
328 {/
329 iy 4 P A'/‘
( /

10



NAVOD K POUZITI - redats M-201

200-401 | C-200-060400-0 Pedal rotace stolu 502 S-040-030204-0 Lozisko 30204
221402 |CA9{8H¥0E0 Guspavasegodial 503  |C<Bps090RRd) || [Prupmastlmaciiovamsne
405  |CeP¥3>999 )0 Pojistny krouzek @12 200-504 |B90-4983b6)0 Sroub {4 dica 30
406 |BeleAda¥RbA | | MpenAgwabiaro Moxd9 « 41 505 |[BEOIARIIE(o SREABNKO« 05
407 |CE@pINR{ 0 Moniignupakso 506 | BUHE9I0d8%8-0] |  Spopiiddid é/4-5
408 |CEQoHINIE 1 | fumovpradssibarasibpermene | | 200-507 |[B9td-29¥6d-0 Matigs Wehe kdio
409 [BY04 HUeP01% Matite M4 508  P-940280886810-b| Plocha podiozkp Y@ 28 * 2
410  |BEH{¥dRbT 0 SravRfde W8 200-509 |SO%0Eehp.0[ | O-kraydek@elbdority
17 B-040-081715-1 Plocha podlozka @8 307 5-000-020265-0 O-krouzek © 20 * 2,65
701 S-038-000100-0 TG-7 200-308 | 5-000-180500-0 O-krouzek 180x5
702 C-200-900000-0 Vodié¢ 200-309 | CX-200-050500-0 |Kryt valce stahovaciho ramene
703 S-025-104008-0 Rozpérka 200-310 | C-200-050100-0 Pist stahovaciho ramene
704 S-025-104008-0 Tésnéni 1/4-1/4/4 311 S-005-168115-0 Tésnéni typu V 185 x 168
705 B-040-132420— | Ploché tésnéni @313 200-312 | C-200-050200—0 Pist stahovaciho ramene
706 S-030-010400-2 Regulaéni ventil tlaku 200-313 | CX-200-050300-0 | Pouzdro stahovaciho ramene
707 S-012-010408-0 Rychlospojka 1/4-08 314 B-010-060161-0 Sroub M6 x 16
708 - Kompletni nafukovaé 200-315 | CX-200-070000-0 | Lzice stahovaciho ramene
200-504 | C-200-320500-0 Kladka .
316 B-010-120901-0 Sroub M12 x 90
601-MC | S-050-220110-5 Motor 220 V / 50 Hz
601-MY | S-050-230075-0 220 V motor 317 B-004-160001-1 Matice M16 * 1,5
200-602 | CX-200-330000-0 Remenice (motor) 318 U-006-000001-1 Pas
603 B-007-080121-0 Sroub M8 x 12 200-370 | C-200-070600-0 | Pouzdro stahovaciho ramene
604 S-042-000686-0 Pneumatika A-28 319 B-050-140000-0 Pruzinova podlozka @14
605 B-014-080651-0 Sroub M8X65 320 B-055-160001-0 Pojistny krouzek @16
606 B-040-083030-1 | Plocha podlozka ¥8X30X3 200-321 | S-000-175500-0 O-krouzek ©173,4x5,3
607-80 S-063-008000-0 Kondenzator 80uf, 110 V 200-322 | CX-200-030000-0 Paze stahovaciho ramene
607-50 S-063-005000-0 Kondenzator 50uf, 220 V 200-323 | CX-200-040000-0 | Montaz stahovaciho ramene
608 B-040-102020-1 Plocha podlozka @10 200-324 | CX-200-050600-0 | Montaz valce stahovaciho ramene
609 B-050-100000-0 Pruzinova podlozka @10 325 B-040-122520-1 | Ploché podlozka @12 * 24 *2
610 B-014-100251-0 Sroub M10X25 326 B-001-120001-0 Sroub M12
611 B-014-080351-0 Sroub M8X35 327 B-040-083030-1 | Plocha podlozka @8 * 30 * 3
612 B-004-080001-0 Matice M8 328 B-050-080000-0 Pruzinova podlozka @8
613 B-040-082220-1 Plocha podlozka ¢8X22X2 329 B-014-080201-0 Sroub M8 x 20
614 C-200-560000-0 Gumova podlozka 330 S-011-010808-0 Ptima spojka 1/8-@8
200-615 | CX-200-340000-2 Podpéra motoru 331 S-000-019262-0 O-krouzek 19,6 * 2,62
616 CZ-000-205150-0 Kabel motoru 5 x 1,0
200-334 | CW-108-020000-0  Valec stahovaciho ramene
617 B-050-080000-0 Pruzna podlozka ¢8
200-618 | C-200-560000-0 Gumovy naraznik motoru 200-501 | C-300-320302-0 Spodni skfin ptevodovky

11




NAVOD K POUZITI - redats M-201

Cislo Nazev Cislo Nazev Cislo ng_[
200-101 ™~ 10 a1 3BEEY rv 200-162 REATKE 7 o002 217 pﬁ%‘é}“&%’ﬁ?"w
200-102 | UppynaRf pIRGEEHo Tamene 163 PTG TESTICTE, 7 1 o 218 ’“ﬁ\@ I'Rg@(podigzka fr 13

108 o YIashamgp =305, | 200-164 SYIIUCE[ 5 5o ol 219 b Blochd podiozka fiI7o0rs

104 C-200 F{ERRRAIpZKa 165 2005787 | 5 0e0-0od290-220 Dz aPEEE gimice

105 C-200-STOGhRyIZKE | 166 _ gYIUCe 50 ) 200221 [ - pnmn%rqz?}'ﬁ?FLiS% * D
200-106 R RRpiSpEgo@Io Npstaveni _ 167 Sroub MI2/0 5100 200—222 — Zavitova ojmice

417 0 Sroub M6 X 20 o1b 0 Sroub M6 X 20

418 B-040-061210- 1 | Plocha podloZzka @6 * 12 * 1 517 B-040-061412- | Plocha podlozka @ 6

420 B-019-290121-0 Samosvorny Sroub 200-518 | C-300-320301-0 Horni kryt pfevodovky
200-421 | CX-200-060500-0 Pouzdro vacky 519 B-065-010040-0 Podlozka 10 x 40

422 CW-110-020000-0 Péticestny ventil Celisti 520 B-065-014040-0 Podlozka 14 x 40

423 CW-110-020001-0 | Péticestny ventil stahovaciho ramene 521 S-000-027310-0 O-krouzek @ 27,8 * 3.1
200-424 | C-200-061400-0 Oto¢ny spinad 200-522 | C-200-320700-0 Tésnéni odolné vidi oleji

425 B-004-040001-0 Matice M4 523 B-001 -060001-0 Sroub M6
200-426 S-060-016000- 1 Oto¢ny spina¢ 524 B-050-080000-0 Pruzinova podlozka @ 8

427 B-010-060201-0 Sroub M6 x 20 525 | B-040-083030-1 | Plochd podlozka @ 8 * 30 * 3

428 B-040-061210- | Plocha podlozka @ 6X12X1 ZOO-S@ CW-107-020001-0 Ozubené kolo (set)

429 B-040-040000- | Plocha podlozka @ 4 A(‘ S-015-000008-3 T-spojka 3 * @ 8

430 B-024-040161-0 Sroub M4 * 16 m B-010-060161-0 Sroub M6 x 16
200-431 | C-200-530000-0 Otocny spinac A46 | s-015-010808-2 T-spojka 1/8-2 * 08

432 B-001 -060001-0 Matice M6 CZ-200-430100-0 Télo ventilu

433 B-040-030000- | Plocha podlozka @3 0-5 S-000-059262-0 O-krouzek 59,9x2,62

434 B-017-030161-0 Sroub M3X18 00-535 | CZ-200-430200-0 Vieteno ventilu
200-435 | CX-200-060600-0 Pedal PAM S-011-010808-0 Pfima spojka 1/8-08

437 CX-200-060700-0 Hiidel pedalu 548 B-007-040061-0 Sroub M4X6

438 B-004-080001-0 Matice M8 600-540 | CW-006-060000-0 Rota¢ni ventil (set)

439 C-200-370000-0 Slapaci pruzina 801 S-033-200002- | Odvodnovaci ventil

440 B-010-080501-0 Sroub M8 x 50 802 S-025-000050-0 Tryska

441 B-010-080201-0 Sroub M8 x 20 803 S-018-010408-0 Spojka (90 °©)

442 S-012-010808-0 Spojka1/8- @8 804 S-033-200002-2 Filtr

445 S-016-010808-2 T-spojkal/8-2* @8 806 S-015-010408-2 T-spojka 2X1 / 4-¢8
200-449 | C-200-060901-0 Péticestny ventil (levy) 810 CW- | 14-020005-0 Filtr (set)

200-451 | C-200-061100-0 Péticestny ventil

12




NAVOD K POUZITI - redats M-201

sloupce
Sroub se Sestihrannou hlavou Kryt zajistovaci desky Ojnice celisti valce
Vertikalni kryt ramena Uzamykaci deska Kryt Celisti valce
Rameno pruziny Naklapéci rameno Ptimy spojka 1/8 fi 8
Ploché podlozka fi10X2 Otoc¢ny sttl Tésnénitypu V 20 * 28 * 7.5
Samosvorny Sroub Kryt Celisti O-krouzek 63 * 2,65
Celist Pist valce
Vertikalni rameno Velka podlozka Plocha podlozka fi 12x24x2
Vertikdlni podlozka pod Pruzna podlozka Matice 12x7x1.75
rameno
Mon./dem. hlava (set) Sroub M16x40 Kryt vélce
Mon./dem. Hlava Pokryvka stolu O-krouzek
Sroub se $estihrannou hlavou Vodi¢ (set) Pouzdro rukojeti
Ochranny prvek na hlavé Otocny stul Spojka
Upevnéni Sestihrannou hlavou Podlozka stolu Samosvorny Sroub
Sroub se estihrannou hlavou Pojistny krouzek 65 Vilec
Kryt rukojeti Drzak celisti Otocny stul

Podlozka
Pojistny krouzek 12

Zajistovaci rukojet’

Uzamykaci deska

15. Schéma zapojeni spinace

3-fazovy 1-fazovy
6.3A%3 =l
FU1-FU2 B2
110V/50/60Hz 25A
=3iPE 220V 50/60Hz 20A — PE
L1 L2/ L3 L1 L2| L3
2| 4 6 810 — ~ 2| 4 6 810
e fe vl tiinc ey 5 112 e serfassiifiecs el
135|79 Sl 157 |9 |10 1| 3| 8| 7 9
9 | 10
U Vi w >< >< ! ! U V| W
A b 7|8
2
X aK -
X AL
+ - 1
X| ' [i ]
a6 | 1|0 | 2 :
[ W ) M1
I'_‘\ 3- / 1-
— PE v __ PE

13



NAVOD K POUZITI - redats M-201

16. Schéma pneumatického systému

Nafukovani
Valec Celisti stolu pneumatik

Cylinder zbijaka

J Manometr C\D

ventil

Pedal /_[ 7] Peticestny  pedal ,«-[ T[] peticestny
ventil
LI

Tlumic Tlumic

1
Vzduchovy filtr

O

Zdroj vzduchu [ Odleh¢ovaci ventil

14




NAVOD K POUZITI - redats M-201

PODMINKY ZARUKY A ZARUCNI KARTA

1. P.H.U. SZCZEPAN Krzysztof Szczepaniak, se sidlem v Jabtonné pobliz Lublinu, Jablonna-Majatek 12, 23-
114 Jabtonna

(dale jen ,,rucitel”) poskytuje zaruku na nasledujici zbozi za nize uvedenych podminek.

2. Zarucni doba je 24 mésict (v piipadé nakupu u firemniho zédkaznika je zaruc¢ni doba 12 mésicit) ode dne, kdy
kupujici obdrzi zbozi zakoupené od Rucitele nebo jeho obchodniho partnera. Po zaruéni dobé poskytuje Ruditel
placené sluzby na naklady Kupujiciho. Kupujici ztrati své zaruéni prava, pokud porusi své podminky.

3. Zakladem pro poskytnuti zaruky je tento zarucni list s peCeti a podpisem prodavajiciho nebo predlozeni
dokladu o koupi (pfijeti, faktura).

4. Odpovédnost Ruditele v ramei této zaruky je omezena na zbozi dodané a pouzivané v Polsku.

5. Rucitel odpovida pouze za vady zbozi zpiisobené pri¢inami, které jsou vlastni pfedmétu nebo jsou zptisobeny
technologickymi chybami béhem vyroby.

6.V pripadé vyrobnich nebo vécnych vad zbozi béhem zaruc¢ni doby poskytuje Rucitel po kontrole spravnosti
reklamace odstranéni vad zdarma do 90 dnti ode dne pfijeti vadného zbozi (tato lhiita mize byt zpozdéna z
divodi mimo kontrolu Rucitele). Rucitel se zavazuje dodat zbozi s narokem na zaruku na své naklady na misto,
kam bylo pfi prodeji dodano.

7. Ptijemce zaru¢nich prav by mél zbozi dorucit do sidla Rucitele na své naklady.

8. Kupujici je povinen umoznit Ruciteli zkontrolovat divody reklamace; jinak

termin zarucéni opravy se zméni.

9. Zaruka se nevztahuje na zbozi, které bylo poskozeno v dusledku:

* nespravna preprava zbozi kupujicim

» manipulace a Gdrzba zbozi, které nebylo vyrobeno v souladu s uzivatelskou piiruckou,

* provozovani zbozi v nepfiznivych klimatickych podminkach, které pfesahuje pokyny stanovené v uzivatelské
ptirucce

* nespravné pouziti — nesoulad s doporuc¢enimi zafizeni a intervaly udrzby uvedenymi v ptirucce
sluzba

* pouziti prvku vlastniho vybaveni kupujicim bez konzultace se Rucitelem,

* Kupujici provadi upravy a opravy bez konzultace se Rucitelem

» mechanické poskozeni — praskliny, skrabance, ryhy,

« skody zptisobené tretimi stranami nebo v dusledku nadhodnych udalosti a pfirodnich katastrof

11. Jakékoli poskozeni uvedené v bodé€ 10 nebo jinym zplsobem zpisobenym vinou Uzivatele mtize byt
opraveno na jeho naklady.

12. Zaruka se nevztahuje na udrzbarské a servisni ¢innosti popsané v provozni pfirucce, tj. Kalibraci, vyménu
oleje, napnuti femenu, mazani kluznych casti atd., A na soucasti stroje, které podléhaji opotfebeni (tj.
Rychloupinaci matice, hiidele, kauCuky, valecky) skluzavky, Celisti, jistice atd.).

13. V pripad¢ neopravnéné reklamace nebo vady vzniklé zavinénim Zakaznika hradi Zakaznik naklady vzniklé
Ruciteli, které mohou zahrnovat dojizdéni, naklady na doruceni kuryrem, néklady na technickou kontrolu,
naklady na opravu, naklady na vyménu soucasti a ¢isténi provoznich soucasti.

14. Vyznamné vady zbozi, které zlistanou po instalaci neviditelné a neovliviuji jeho uzitnou hodnotu
napt. Skrabance, $tétce, zména barvy plastovych dili neni pfedmétem reklamace.

15. Pokud vadu nelze odstranit a produkt je stdle v provozu, ma uzivatel pravo:

« vratit hodnotu snizeni kvality produktu,

» vyména vadného produktu za plnohodnotny,

16. V_souvislosti se zarukou vylucuje prodavajici odpovédnost vyplyvajici ze zaruky. To se vSak nevztahuje na
spotiebitele.

15



NAVOD K POUZITI - redats M-201

DOPLNUJE PRODEJCE:

Prodejce: (razitko a podpis) Kupujici: (datum a podpis)

16



NAVOD K POUZITI - redats M-201

\(’/s.zczepapﬁ’ O tedats

Puvodni ES prohlaseni o shodé

P.H.U. SZCZEPAN
Vulkanizace a vybaveni dilen
Jablonna-Estate 12

23-114 Jabtonna

Jako zplnomocnény zastupce vyrobce:

APO AUTOMOTIVE EQUIPMENT CO., LTD
Rm8&01B B Budovani komeréniho centra ¢asa,
Studna. 168 yuanjing rd, baiyun district,
Guangzhou P.R. Cina

Produkt:
Zouvacka pneumatik
Model: REDATS M-201 (APO-300)
Prohlasuje s plnou odpovédnosti na zakladé:

Certifikat ES, ¢islo CE-C-0521-12-39-08-2A ze dne 12.07.2012. vydany notifikovanym organem
Certifikace CCQS UK Ltd., arovenn 7 Westgate House, Westgate Road, Londyn W5 1RR UK
Ze produkt splituje ziakladni poZadavky smérnice:

2006/42 | ES
a specifické poZadavky obsaZené v harmonizovanych normach

EN60204-1: 2006 + Al: 2009 Bezpetnost stroji - Elektricka zafizeni strojti - Cast 1: Obecné pozadavky

Toto prohlaseni je zakladem pro oznaceni vyrobku CE.

Toto prohlaseni se vztahuje pouze na stroje ve stavu, v jakém byly uvedeny na trh, a nevztahuje se na
komponenty pridané koncovym uzivatelem ani na nasledné operace, které provadi.

Technicka dokumentace je k dispozici v stiedi Vulkanizaéni a dilenské vybaveni PHU SZCZEPAN, Jabtonna
Majatek 12; 23-114 Jabtonna.

PH.U. SZCZEPAN
Kierownik Dzialy
importu | Eksportu
Karml Tarasiewicz

Jablonna-Majatek, Cervenec 2019.

17





